[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»   07   2014 г.
№ 195
г.Томск

Об установлении расходных обязательств по осуществлению отдельных государственных полномочий
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 23.05.2005 N 320 (ред. от 03.10.2009) "Об утверждении Правил финансового обеспечения переданных исполнительно-распорядительным органам муниципальных образований государственных полномочий по составлению списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходные обязательства муниципального образования «Томский район» по осуществлению отдельных государственных  полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации.

         2. Уполномочить Управление Делами Администрации Томского района  на осуществление отдельных государственных полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации.
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

4. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя

Главы Томского района – начальника Управления Делами Администрации Томского района Ефимову О.Е.
        Глава Томского района

                                В.Е.Лукьянов
Н.Г.Мухутдинова
40 78 41
_264931060.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]